UITSLAG JEUGD BB 2000 V20 MORLINCOURT MET 119 D. OP 19-05-2018 LOS 13.00 U. NO
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NAAM

STRIJBOSCH/SPIERINGS
JORDY PI1JPERS

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
NIENKE VAN DONGEN
ADWIN DE HOOGH
STRIJBOSCH/SPIERINGS
JORDY PIJPERS

ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH
STRIJBOSCH/SPIERINGS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
JORDY PIJPERS

NIENKE VAN DONGEN
NIENKE VAN DONGEN
NIENKE VAN DONGEN
STRIJBOSCH/SPIERINGS
A. & M. SANTEGOETS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
JORIS IN HET GROEN
KYAN VAN DONGEN

A. & M. SANTEGOETS
JORDY PIJPERS

PLAATS

TILBURG
BREDA

RIEL

RIEL

RIEL
OOSTERHOUT
TERHE1JDEN
OOSTERHOUT
TILBURG
BREDA

OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TILBURG
TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
RIEL

RIEL

BREDA

TERHE1JDEN
TERHE1JDEN
TERHE1JDEN
TILBURG

RIEL

TILBURG

TILBURG

SPRANG - CAPELL
RIEL

BREDA

VER.LIDNR

2021.9515
1939.9015
2007.9005
2007.9005
2007 .9005
1939.9751
1977.9101
1939.9751
2021.9515
1939.9015

1939.9751
1939.9751
2021.9515
2021.9515
1939.9751
1939.9751
1939.9751
2007.9005
2007.9005
1939.9015

1977.9101
1977.9101
1977.9101
2021.9515
2007 .9005
2021.9515
2007.1711
2019.0282
2007.9005
1939.9015

RINGNUMM

7-3728931
7-1361448
7-1395210
7-1395277
5-1831567
6-3622783
5-1810171
5-3516666
6-1646872
7-1361423

6-3633716
5-3516675
7-3728685
7-3728724
6-3622787
5-3516650
6-3622754
6-1650358
7-1395307
4-1166312

5-1810208
6-1626016
7-1374826
6-1646936
6-1650397
6-3602736
6-1639038
6-1646537
5-1831440
7-1361427

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 V20 Morlincourt 19-05-2018
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1907 5
1911 5
1922 13
1939 23
1977 14
1983 7
2007 22
2019 12
2021 18
Tot. 119
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STAND VITESSE OUDE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

3 v.d. 4 vluchten tellen
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Lidnummer
.9515
9751
9751
9751
9015
9515
9751
9015
9005
9751

2021

1939.
1939.
1939.
1939.
2021.
1939.
1939.
2007.
1939.

2007.
2021.
1977.
1939.
2021.
2021.
1939.
1939.
1939.
1977.

2007.
2007.
1977.
2021.
1977.

9005
9515
9101
9751
9515
9515
9751
9751
9751
9101

9005
9005
9101
9515
9101

Naam
STR1JBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH

JORDY PIJPERS
STR1JBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

JORDY PIJPERS

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
STR1JBOSCH/SPIERINGS
NIENKE VAN DONGEN
ADWIN DE HOOGH
STRIJBOSCH/SPIERINGS
STR1JBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH
NIENKE VAN DONGEN

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
NIENKE VAN DONGEN
STRIJBOSCH/SPIERINGS
NIENKE VAN DONGEN

Woonplaats
TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
BREDA
TILBURG
OOSTERHOUT
BREDA

RIEL
OOSTERHOUT

RIEL
TILBURG
TERHEI1JDEN
OOSTERHOUT
TILBURG
TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TERHE1JDEN

RIEL

RIEL
TERHEI1JDEN
TILBURG
TERHEI1JDEN
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3728931
3516666
3622783
3516650
1361448
3728732
3622787
1166312
1650358
3516662

1395210
3728685
1810208
3516675
1646872
3728674
3622748
3516700
3633716
1626000

1395307
1831567
1374826
1646933
1810171
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2868.
2683.
2489.
2471.
2230.
2167.
2042.
1996.
1956.
1908.

1816.
1694.
1673.
1671.
1655.
1646.
1549.
1534.
1504.
1336.

1333.
1323.
1310.
1275.
1228.
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16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
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16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
17.
16.
16.

S2
50

42.
39.
43.
43.
43.
48.
47 .
50.
50.
46.

52.
53.
52.
53.
54.
54.
54.
51.
51.
52.

54.
54.
54.
57.
54.
58.
56.
09.
57.
57.

40
53
13
24
30
30
29
24
30
55

00
20
49
16
10
37
51
14
53
18

35
36
40
53
29
39
31
12
43
45

MET/MIN

1184,314
1177,951
1163,288
1162,333
1161,813
1157,203
1148,228
1147,660
1144,067
1141,440

1139,745
1133,232
1132,683
1130,498
1129,200
1127,034
1125,914
1122,957
1119,809
1114,988

1113,475
1113,396
1113,080
1108,559
1107,393
1104,998
1103,605
1097,644
1092,330
1089,429

S3 S4 A
50 50

B

AFDPNT

1000,0
966,7
933,3
900,0
866,7
833,3
800,0
766,7
733,3
700,0

666,7
633,3
600,0
566,7
533,3
500,0
466,7
433,3
400,0
366,7

333,3
300,0
266,7
233,3
200,0
166,7
133,3
100,0

66,7

33,3



STAND VITESSE OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2
KAMPIOENSCHAP KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN
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Lidnummer

1939.
2021.
1939.
2007.
1977.
2019.
2007.
1983.
1922.
1907.

9751
9515
9015
9005
9101
0282
1711
9001
9110
9201

Naam

ADWIN DE HOOGH
STR1JBOSCH/SPIERINGS
JORDY PIJPERS

A. & M. SANTEGOETS
NIENKE VAN DONGEN
KYAN VAN DONGEN
JORIS IN HET GROEN
PIETER VAN HAAFTEN
SVEN VAN SIGHEM
GLENN JEROENSE

Woonplaats

OOSTERHOUT
TILBURG

BREDA

RIEL

TERHEI1JDEN
SPRANG - CAPELLE
TILBURG
HOOGERHE IDE
F1INAART

BERGEN OP ZOOM

Totpnt

5132.
4302.
4126.
3584.
3205.
1727.
1529.
1431.
1301.

405.
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V16

1939.
1406.
516.
1149.
495.

578.
1026.
337.
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V17

1054.1
1491.1
835.8
1353.3
1126.2
1310.8
608.1
405.5
963.9
405.4

V18

1747.
1233.
1657.
1081.
1112.

333.

342.
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V20

1444.
1405.
1633.
1023.
966.
83.
200.
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